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Glada vinnare till 2018 ars pris for den Nyttigaste Affaren! Assiom Akakpo och Faruk Cimsit, Clean Car Service, Johanna Kiviniemi
pa Volvo Bil, Daniel Wiese pa Vagen ut! kooperativen och Sergio Garay pa SDF Vastra Hisingen Foto: Cecilia L66f
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Segeryra nar Clean Car Service vann
priset for arets Nyttigaste Affar!

For fjarde aret i rad avgjordes idag vinnaren av priset Nyttigaste Affaren pa
Johanneberg Science Park i Goteborg. Gladjen var stor bland medarbetare och
samverkanspartner pa Clean Car Service nar det stod klart att de tagit hem
forsta priset bland tiotalet andra nominerade affarer.

-Vi ar saklart oerhort stolta Over att denna unika affarsmodell vinner ett sa
fint och viktigt pris. De framsta vinnarna ar saklart medarbetarna som arbetar
pa biltvatten Clean Car Service. Det ar ju tack vare projektet som de har ett



arbete att ga till, fa uppleva gemenskap med kollegor och fa en ny erfarenhet
att ta med pa sitt CV, sager Sergio Garay, stadsdelsdirektor i Vastra Hisingen.

Motiveringen fran juryn lyder:

"Nyttigaste Affaren 2018 tillfaller Clean Car Service for sitt gransoverskridande
och innovativa samarbete som gagnar bdde individer, foretag, anstdllda och
samhalle.

Clean Car Service dr en unik samverkanssatsning mellan ndringslivet, ett socialt
foretag och staden. En satsning som visar att affdrssamarbete kan skapa riktig
samhallsnytta.

Clean Car Service tillhandahdller biltvatt i Volvo Bils anldggning i Torslanda,
Goteborg, ddr Volvo Bil och Volvo Cars anstdllda kan bestdlla biltvdtt. Volvo dr en
viktig aktor inom svenskt ndringsliv, som genom Clean Car Service med stolthet
startar ett nytt kapitel inom koncernen.

Vigen ut! kooperativen driver biltvitten som ett socialt foretag och dr genom sin
gedigna erfarenhet en garant for att skapa god arbetsmiljo pd Clean Car Service.
Tydlig demokratisk struktur och maojlighet till inflytande for medarbetarna dr
ndgra av ledorden.

Goteborgs stad Vastra Hisingen tog genom initiativet till Clean Car Service en
aktiv position for integration och arbetsinkludering.”

Vi maste vaga tanka nytt

Genom att testa affarsmodellen i liten skala kan man enkelt justera och
vidareutveckla konceptet allt eftersom projektet loper pa. Planen ar nu att
efter nyar ska Clean Car Service utvarderas. Ser man sedan att det finns
mojlighet att utveckla metoden till att galla dven andra branscher ar
samverkansparterna oppna for ytterligare samarbete.

- | Torslanda finns manga foretag som behdver arbetskraft och i
Biskopsgarden har vi manga som langtar efter att fa komma ut i arbetslivet.
Att integrera social hallbarhet ar nagot vi alla vinner pa. Vi som arbetar i
projektet ar overtygade om att samverka med staden, naringslivet och
invanarna ar helt ratt vag att ga for att fa ut invanare i arbete, sager Sergio



Garay, stadsdelsdirektor i Vastra Hisingen.

Om Nyttigaste Affaren

Priset Nyttigaste Affaren delas ut till tva foretag som genom en
affarsforbindelse skapar storre samhallsnytta. Forra aret vann
affarssamarbetet mellan Estrella och Vagen ut! Larjeans Kok & Tradgardar
priset Nyttigaste Affaren 2017.

Nyttigaste Affaren instiftades 2015 av bostadsforetaget HSB Goteborg och
den ekonomiska foreningen Coompanion. HSB och Tillvaxtverket ar vardar for
priset tillsammans med Coompanion.

Om Clean Car Service

Pa Volvo i Torslanda parkeras narmare 5 500 tjanstebilar varje dag. Tack vare
Clean Car Service kan bilagarna enkelt via Volvos egen app boka biltvatt och
tankning. Nar arbetsdagen ar slut star en nytankad och skinande ren bil pa
samma parkeringsplats som dar den lamnades pa morgonen. Pa Clean Car
Service arbetar idag atta personer som tidigare haft svart att hitta jobb. Har
far medarbetarna ocksa mojlighet till andra kompetenshojande atgarder, som
till exempel att ta korkort. Malet ar att Clean Car Service sa smaningom blir
ett eget foretag och kan erbjuda praktikplatser for fler som behover stod for
att komma ut i arbetslivet. Efter arsskiftet 2018 kommer projektet att
utvarderas. Darefter finns mojlighet att skala upp verksamheten och starta
upp ett nytt socialt foretag dar deltagarna anstalls.

Samverkanspartner

Vi som stdr bakom pilotsatsningen Clean Car Service dr:
Volvo Car Corporation

Vagen ut! kooperativen

Volvo Bil

Goteborgs universitet

IF Metall

SDF Vastra Hisingen i Goteborgs stad

Se filmen om Clean Car Service

Clean Car Service samverkansprojekt textad pa svenska -
youtube.comwww.youtube.comClean Car Service ar ett unikt samverkansprojekt for
att fa skinande rena bilar pa gatorna samtidigt som invanare i Vastra Hisingen
kommer ut i jobb.


https://www.youtube.com/watch?v=avSe0-3JlLM
https://www.youtube.com/watch?v=avSe0-3JlLM

Har du ytterligare pressfragor, kontakta:

Daniel Wiese, verksamhetschef, Vagen ut! Kooperativen
Telefon: B40736-88 99 72
E-post:Bddaniel@vagenut.coop

Volvo Cars och Volvo Bil AB deltagande, kontakta:
Stefan Elfstrom, Pressansvarig Volvo Cars

Tele: 0708-25 3072

E-post: stefan.elfstrom@volvocars.com

Pressfragor, samverkanspartner eller dvrigt, kontakta:
Cecilia Loof, Kommunikationschef SDF Vastra Hisingen
Telefon: 0739-50 32 97

E-post: cecilia.loof@vastrahisingen.goteborg.se

Clean Car Service dr pilotsatsningen for att fa invanare i Vastra Hisingen ut pa
arbetsmarknaden.Detta dr en unik samverkanssatsning mellan staden,
ndringslivet och sociala foretag. Pa biltvdtten inne pd Volvo Cars omrdde i
Torslanda arbetar 8 personer som ger Volvoanstdllda mdjlighet att bestdlla
tiansten att fd sin bil tvdttad och tankad innan arbetsdagen dr slut. Efter drsskiftet
2018 kommer projektet att utvarderas och mojlighet finns sedan att skala upp
verksamheten och starta upp ett nytt arbetsintegrerat socialt foretag dar
deltagarna anstdlls. Huvudparters dr Volvo Cars, Véigen ut! Kooperativen, Volvo
Bil, Goteborgs universitet, IF Metall och SDF Vistra Hisingen.


https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101

Kontaktpersoner
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Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04
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Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt

Kommunikationschef

Kommunikation

ann.flyning@arbvux.goteborg.se

070-512 01 12

031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@Xkultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89
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Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Olle Berntson
Presskontakt

Presskontakt

Inkdp och upphandling

olle.berntson@ink.goteborg.se

0720843829

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

W 1 joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
j ‘ 072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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